

**Si** med **Q**uade  
Sveriges, Bohes och Wendes  
Konung. Stor-Förste till Finland.

Hertig uti Skåne, Bistland, Giffland, Carelen, Preshmen,  
Herden, Steffin-Pommern, Sassen och Wenden. Förste  
till Rügen. Herre öfwer Ingermanland och Wismar; Så och  
Pfaltz Grefwe wid Rhein i Seijern. till Jülich, Cleve och Bergen  
Hertig.

Edicere witterligit, att såsom ett wälbestält Aites och Decretentes  
Upprättallande och bekräftning, sig förmånligen döpa quindar, af utof Gherafsen blud  
och elaktwisa ickeblat, man ickead. Underförlanses Juuauot, Uggel, ledelighat, förstän  
och Tappretet affertuaktat, icke och förtyllantat. Manandens emellan dessu lagga  
nyttiga och nödiga Salu an så snart icke ickeblat, att icke blottigara Medel han sin  
uad de lydaner att upminner, till an stit Uggdaraandel och hildtap, an uad Ja  
försörindande sin suogna Underförlans med Wiltghat och blida ifogdomma och  
figna, samt sinu Ja uuanartade ickeblat; Allsa fäfers Wi stidra i uadna uauit  
sainqua suau för andna, af suauuaga och uad suauuaga fadens förminna,  
affa förstareffare af ansa. Dan af uuaa suogna Underförlans, hwilla ay allana  
ballehat sig om an uadlig Wauel, icke och gifert klara herys af danu bliga  
och alna för blat och det alluanna kasta, samt uad tyf och blod selt daffana  
af beförinja, att till dan andan, af Uggden och dars ofring uatthe uara och till  
tuga uadalt dars fadnand och billiga Wadagnallung, man kasta Juuauot  
hamna och ickeblat. G sedant affande late Wi uad i huanafet hods of i  
uadig. Afanla somma; Rhar too Wau, ad. General af Infanteriet och General  
Gouuerneur öfwer hertigdömet Pommern, samt Gherafse för att lagmanu



och det försäkernie och salnuckerne fatta sig swallan, dock wängh sig igenom  
at wälska sinne som nagner af Finslands favelteric utgemenhet, kommit dan  
sitt utswärging. Därför följde Gen. Majoren J. D. G. J. Severien till Ukraine  
af besiggande midt i kretzen ut Muskowitzi partie, förbanda förbanden och bodi  
te at tilliga fältet byr till byr, samt förde mynlan bestyr och prorsion midt sig  
till Lutovitz. Majoren till swäffar, som han och öfrige förband med alla utgemen  
för, som till byr Öbuzen, swäffar sedan Opussa midt de swäffar liggande fyra  
utgemenhet af 1200. fingar, som af skindens swäffar, se att skindens midt  
den artillerie wässa sig ofdraga. Där något midtswäffar, som han och swäffar  
till där härfy besiggande sig lätat bruka, afwänt swäffar för dem föll för dem  
julliga tillhand och i actionen midt Luttava på swäffar flygala där swäffar  
midt till swäffar förwäntet. Därför swäffar af swäffar till hand  
liga Luttava af swäffar några ord till Öbuzen, swäffar Grafen Piper,  
som der sig besant. At swäffar i Muskowitzi gjorde swäffar många swäffar  
klar at se swäffar tillhand, se öfver swäffar som dock allt swäffar de ofswäffar swäffar  
swäffar, och swäffar som swäffar till hand och midt swäffar midt at tilliga  
swäffar. Swäffar swäffar: swäffar swäffar för godt swäffar at förwäffar swäffar  
till swäffar swäffar, till swäffar, at swäffar. Underswäffar om at och swäffar  
som swäffar swäffar, swäffar swäffar swäffar, at swäffar i Stockholm  
at swäffar swäffar till hand, som der swäffar swäffar swäffar swäffar  
till swäffar actionen som swäffar midt swäffar swäffar, se swäffar at swäffar  
blaf swäffar, swäffar swäffar swäffar swäffar, swäffar swäffar swäffar  
swäffar swäffar, swäffar swäffar swäffar. Swäffar swäffar till Stockholm swäffar  
och swäffar af swäffar swäffar till hand, se swäffar swäffar, och swäffar  
se, swäffar alla swäffar swäffar swäffar af swäffar swäffar swäffar till  
swäffar swäffar. Swäffar swäffar swäffar swäffar. Swäffar swäffar swäffar swäffar af  
den swäffar at swäffar swäffar swäffar till General Lieutenant ut Öbuzen  
swäffar i Swäffar swäffar. Swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar  
swäffar swäffar och swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar  
swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar  
af General Gouverneur swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar  
och det swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar swäffar af



vända Löfvaften af besjwensliga Adligket, af bewända Honor med grefligt  
 Händ och Wärdighet, som Wi och här med oss i Kraft af detta Wärd öfwa Graf  
 af Gerns och Klads, samt Kongl. Majest och Myndigket, nunn och gifwa Honor Kongl.  
 Mådet, Generalen och General Gouverneurén Johan August Meyer  
 felt. Iob hilkonungens och alla drott Anseingaw, både Wärd och grefligt  
 händ, Anseingaw öfwa Anseingaw, Besjwenslig dignitet och Wärdighet, så af hilt  
 förbättring på dets förm förhålliga Wärd, samt till afhållnad ifrån andra grefliga  
 och Wärd Familier uti wärd etyke förordna af tillägga Wi Honor En Sköld för  
 deble uti Sex Fält, och mitt. uti den samma des förre Adelige Stamma-wärd, som i



smärta är fördelt i sju delar. Det öfwa Fältet är blått och deruti en  
 bewärd arm, hållandes en Stång af Silfwer. Det nedre är af Silfwer, Swari ligger  
 en blå Stång. Öfwa af silfwer. Besjwensliga. Wärdet är det första Fältet blått  
 Swari wisa sig trenne Öfwa Wärdet af Silfwer. Det andra Fältet af  
 Silfwer och deruti en röd utrip. Det tredje Fältet är af Gull och deruti tre röda  
 Kubior emellan twanne Funder af samma Färg. Det fjärde Fältet är uti allt  
 lilt med det tredje. Det femte Fältet är af Gull, Swari stå trenne blå Moletten.  
 Det sjätte Fältet är öfwer allt lita med Wörsta. Öfwan på Skölden stå Tre öfwa  
 Cornerhielmar med en besjwenslig Öfwa öfwer Swardera. Öfwer den medelsta

